
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 10/24-CPV, publicado em 26 de janeiro de 2024                                                            

Edital Nº 10/24-CPV                                                          Boa Vista – RR, 26 de Janeiro de 2024. 
 
   

 

 

  O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 03/24-CPV, de 11 de 

janeiro de 2024, resolve: 

 

 

            Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos à relação preliminar da isenção do 

processo seletivo de Transferência 2024, conforme Quadro I: 

 

QUADRO I - RESULTADO DOS RECURSOS 

 

 

 

 

 

 

Art. 2° Publicar a relação oficial dos candidatos contemplados com a isenção da taxa 

de inscrição do processo seletivo de Transferência 2024, conforme Quadro II: 

 

                               Quadro II - Resultado final da isenção 

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO 

1 340730 ADRIELLY RAYANE BLANK DA SILVA ISENTO 

2 340741 AMANDA DOS SANTOS XAVIER ISENTO 

3 341035 ANA CLARA DE SOUZA LIPCHINSKI ISENTO 

4 341014 
 

CARLOS LEONARDO RODRIGUES DOURADO 

ISENTO 

5 340912 ELOISA GOMES ROCHA ISENTO 

6 340822 GEOVANNA RAMOS VITORIANO  ISENTO 

7 340772 GIOVANNA CAROLINA BRAGA NARZETTI ISENTO 

8 340752 JOCIMAR FERNANDES TRINDADE ISENTO 

9 341028 
 

JOSÉ DO EGITO L G MESQUITA FILHO 

ISENTO 

10 340824 KAMILLE SILVA SOUZA ISENTO 

11 340902 LIGIA DA SILVA CASTRO ISENTO 

12 340925 NAARA CANAVARRO MARINHO PEREIRA ISENTO 

13 340910 NIVEA ACIOLY AZEVEDO DA COSTA ISENTO 

14 341013 

 

SANTHYENNISON DO NASCIMENTO 

RODRIGUES 

ISENTO 

15 340802 
THAYNANA NASCIMENTO LUCENA 

DUARTE 

ISENTO 

ORD. CANDIDATO(A) RESULTADO 

01 
ABIGAIL QUEZIA DA SILVA 

RODRIGUES 
INDEFERIDO 

02  SARA LORRANE DA SILVA E SILVA INDEFERIDO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 10/24-CPV, publicado em 26 de janeiro de 2024                                                            

16 340924 THAYS DE OLIVEIRA TOBIAS ISENTO 

17 340869 THAIS ARAUJO LIMA ISENTO 

18 340911 VERÔNICA MONTEIRO DE MELO ISENTO 

 
 

  
 
 

Antônio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV/UFRR  


